
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Staré Křečany Datum: 26. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

Obecní úřad Staré Křečany DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

ARCHATELIÉR, spol.s r.o., Ústí n.L. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

0,0021,00% 0,00

2 579 576,37 386 936,4615,00%

Staré Křečany č.p. 38, sociální byty-stavební úpravy - vícepráce č.1 - změna  04/2021 - plynová kotelna

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které 

nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají 

ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. 

Výkaz výměr a rozpočet jsou orientační. Výkazu výměr je nadřazena Technická zpráva a výkresová dokumentace. Při oceňování díla 

stavební firmou ja nadřazena výkresová část a TZ výkazu výměr a rozpočtu. Zhotovitel díla odpovídá za to, že provedl kontrolu 

komplexnosti výkazu výměr a do své nabídky zahrnul veškeré položky a práce nutné k provedení díla a kolaudace.

2 579 576,37

Sazba daně Základ daně Výše daně

2 966 512,83CZK

KALM015v1

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: KALM015v1

Stavba:

Místo: Staré Křečany Datum:

Zadavatel: Obecní úřad Staré Křečany Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Kód

SO 01-03

SO 01-3.2

SO 01-3.7

SO 01-

3.3příp

SO 01-

3.6příp

SO 01-

3.6odp

SO 01-3.5

SO 01-

3.3odp

SO 01-3.4

SO 01-3.1

Popis

Stavební část a specialisté

Stavební část

Úložiště propanu - rozvody plynu

Silnoproudá elektrotechnika, slaboproud, 

hromosvod, uzemnění

Zdravotechnika

Vzduchotechnika

Měření a regulace (odpočet)

Měření a regulace (přípočet)

Zdroj tepla a vytápění (odpočet)

Zdroj tepla a vytápění (přípočet)

-84 090,00

360 996,94

-245 690,00

Cena bez DPH [CZK]

-15 409,01

2 579 576,37

26. 5. 2021

ARCHATELIÉR, spol.s 

r.o., Ústí n.L.
 

-2 919 285,40

Staré Křečany č.p. 38, sociální byty-stavební úpravy - vícepráce č.1 - změna  04/2021 - plynová kotelna

2 579 576,37

556 525,88

-2 538 509,04

1 936 827,33

39 473,28

2 569 450,99

640 004,76

415 146,48

2 227 351,43

Cena s DPH [CZK]

-96 703,50

45 394,27

-17 720,36

2 966 512,83

-282 543,50

2 954 868,64

2 966 512,83

Strana 2 z 2


